



wires & fabriks

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata-700 001

WIRES AND FABRIKS (S. A.) LIMITED

7, CHITTARANJAN AVENUE, KOLKATA-700 072, INDIA
Phone : 91-33-4012 4012
E-mail : wfcsl@wirefabrik.com
Website : www.wirefabrik.com

AN ISO 9001 - 2015 COMPANY

CIN : L29265WB1957PLC023379

☐ PAPER MACHINE CLOTHING ☐ PAPER MAKING CHEMICALS

27.06.2020

Scrip Code: BSE-507817, CSE-10033008

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in "The Financial Express" (English) and "Sukhabar" (Bengali) on 27th June, 2020, in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, intimating that 63rd Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, 21st July, 2020 at 15:00 Hrs IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For **Wires and Fabriks (S.A.) Limited**


Abhishek Upadhyaya
Company Secretary
Encl: As above.



CC: Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001

we take quality seriously

WORKS : INDUSTRIAL AREA, JHOTWARA, JAIPUR-302012 ● PHONE : (91) 0141-2341722 ● FAX : (91) 0141-2340689 ● E-mail : info@wirefabrik.com

SATURDAY, JUNE 27, 2020

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

WIRES AND FABRIKS (S.A.) LIMITED

Regd. Office: 7, Chittaranjan Avenue, Kolkata - 700072
Tel No.: 033-40124012; Fax: 033-22372721, www.wirefabrik.com,
cs@wirefabrik.com, CIN: L29265WB1957PLC023379

NOTICE

NOTICE is hereby given that the **63rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, the 21st day of July, 2020 at 15.00 Hrs IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM").**

In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') permitted the holding of the AGM through VC/ OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') the AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

The Notice of the 63rd AGM setting out the businesses to be transacted thereat and the Annual Report for the year ended 31st March 2020 is being sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular dated May 12, 2020. Members may note that the Notice of 63rd AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website <https://www.wirefabrik.com> and website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at <https://www.bseindia.com>. Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting, voting during the time of AGM and participation in the AGM through VC/OAVM is provided in the Notice of the AGM.

If your email id is already registered with the Company/ Depository, login details for e-voting are being sent on your registered email address. In case you have not registered your email address with the Company/ Depository and/or not updated your bank account mandate for receipt of dividend, please follow instructions below:

Physical Holding	To register your email address for obtaining Annual Report, Notice and login details for e-voting etc. Send a email request to the Company at cs@wirefabrik.com providing Foilo no., Name of Shareholder(s), scanned copy of the share certificates (front and back), scanned copy of self attested Pan Card of all holders, scanned copy of self attested Address proof of all holders for registering email address. For receiving dividends directly in your bank accounts through National Electronic Clearing System (NECS) Send NECS Mandate Form attached with AGM Notice duly filled in and signed by all holders along with below mentioned attachments addressed to 'The Company Secretary, Wires and Fabriks (SA) Ltd, 7 Chittaranjan Avenue, Kolkata 700072'. • Self-Attested Copy of Pan Card of all holders. • Cancelled Cheque Leaf having Name (if name is not printed on cheque - self-attested copy of first page of pass book) of all holders. The NECS Mandate Form may also be downloaded from Company's website link http://www.wirefabrik.com/shareholder/Wires%20NECS%20Mandate%20Form.pdf
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The shareholders are requested to update their PAN with the Company (in case of shares held in physical mode) and depositories (in case of shares held in demat mode). Shareholders are requested to note that in case their PAN is not registered, the tax will be deducted at a higher rate of 20%.

In the event the dividend could not be paid to any shareholders by electronic mode, due to unavailability of the bank account details or any other reason, the Company shall dispatch the dividend warrant/ demand drafts to such shareholders, at the earliest once normalcy is restored.

For Wires And Fabriks (S.A.) Ltd.

Sd/-

Place : Kolkata
Dated : June 26, 2020

(Abhishek Upadhyaya)
Company Secretary



ওয়ারস অ্যান্ড ফেব্রিক্স (এস.এ.) লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৭, চিত্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ, কলকাতা - ৭০০ ০৭২
ই-মেইল: cs@wirefabrik.com; CIN NO.: L29265WB1957PLC023379
ফোন নং: ০৩৩ ৪০১২ ৪০১২, ফ্যাক্স নং: ০৩৩ ২২৩৭ ২৭২১
ওয়েবসাইট: www.wirefabrik.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানীর সদস্যদের ৬৩তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) মঙ্গলবার ২১ জুলাই, ২০২০ দুপুর ৩টায় ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি) / অন্যান্য অডিও ভিসিমাধ্যম মাধ্যমে (ওএভিএম) সম্পন্ন হবে।

কোভিড-১৯ মহামারির জন্য কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) ৫ মে, ২০২০ তারিখের সার্কুলার সহ ৮ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সার্কুলার ও ১৩ এপ্রিল, ২০২০ তারিখের সার্কুলার কর্তৃক (এখানে একত্রে “এমসিএ সার্কুলার” বলে উল্লেখ করা হচ্ছে) জারি করেছে যে, একটি স্থানে অনেক ব্যক্তি মিলিত না হয়ে ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম সম্পন্ন করতে হবে। এমসিএ সার্কুলার ও কোম্পানীজ আক্ট ২০১৩-এর প্রযোজ্য বিধান এবং সেরি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ (“সেরি লিস্টিং রেগুলেশনস”) অনুযায়ী কোম্পানীর এজিএম ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে সংঘটিত হচ্ছে।

এমসিএ সার্কুলার ও ১২ মে, ২০২০ তারিখের সেরি সার্কুলার অনুযায়ী ৬৩তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি ও ৩১ মার্চ, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত বছরে বার্ষিক রিপোর্ট সদস্যদের বৈদ্যুতিন মাধ্যমে কোম্পানী / ডিপোজিটরির কাছে নথিভুক্ত ই-মেল আইডিতে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। সদস্যরা মনে রাখবেন যে, ৬৩তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি ও ২০১৯-২০ বর্ষের বার্ষিক বিবরণী কোম্পানীর ওয়েবসাইট <https://www.wirefabrik.com> ও বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট <https://www.bseindia.com> পাওয়া যাবে। সদস্যরা ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণ করতে পারেন। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে এজিএম-এ অংশগ্রহণ করার নির্দেশাবলী দেওয়া আছে। কোম্পানীজ আক্ট ২০১৩-এর সেকশন ১০৩ অনুযায়ী ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণকারী সদস্যরা কোরাম-এর ক্ষমতা পাবেন।

এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে ঘোষিত সমস্ত প্রস্তাবে ভোট দেওয়ার জন্য সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধা পাবেন। এছাড়াও, এজিএম-এর সময়ও কোম্পানী সদস্যদের ই-ভোটিং-এর সুবিধা দেবে। রিমোট ই-ভোটিং-এর বিস্তারিত পদ্ধতি এজিএম-এর সময় ভোট দানের পদ্ধতি ও ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণ করার পদ্ধতি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া আছে।

কোম্পানী / ডিপোজিটরির কাছে যদি আপনার ই-মেল আইডি ইতিমধ্যে নথিভুক্ত থাকে তবে সেই ই-মেল অ্যাড্রেসে ই-ভোটিং-এর লগ-ইন ডিটেলস পাঠানো হয়েছে।

যদি আপনার ই-মেল আইডি কোম্পানী / ডিপোজিটরির কাছে নথিভুক্ত না থাকে ও / বা আপনি আপনার ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট ম্যানডেট লভ্যাংশ পাওয়ার জন্য আপডেট করে না থাকেন তবে নিম্নোক্ত নির্দেশাবলি দেখুন :

ফিজিক্যাল হোল্ডিং	বার্ষিক বিবরণী, বিজ্ঞপ্তি ও ই-ভোটিং-এর লগ-ইন ডিটেলস ইত্যাদি পাওয়ার জন্য ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করতে ফোলিও নং, শেয়ারহোল্ডারের নাম, শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যান করা কপি (সামনে ও পিছনে), স্বপ্রত্যয়িত প্যান কার্ডের স্ক্যান করা কপি, স্বপ্রত্যয়িত ঠিকানার প্রমাণপত্র (স্ক্যান করা কপি) উল্লেখ করে কোম্পানীর কাছে মেল করতে হবে এই ই-মেল আইডি: cs@wirefabrik.com -তে। ন্যাশনাল ইলেকট্রনিক ক্রয়ারিং সিস্টেম (এনইসিএস)-এর মাধ্যমে লভ্যাংশ যদি আপনার ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে সরাসরি পেতে চান তবে এনইসিএস ম্যানডেট ফর্ম সহ এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি যথাযথভাবে পূরণ করে ও স্বাক্ষর করে ও তার সঙ্গে নিয়ে বর্ণিত নথিসহ পাঠাতে হবে এই ঠিকানায় কোম্পানী সেক্রেটারি, ওয়ারস অ্যান্ড ফেব্রিক্স (এস.এ.) লিমিটেড, ৭, চিত্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ, কলকাতা - ৭০০ ০৭২। নথিগুলি হল : ■ সব শেয়ারহোল্ডারের স্বপ্রত্যয়িত কপি ■ দ্বিতীয়ত, শেয়ারহোল্ডারের নাম সহ বাতিল চেকের পাতা (চেকের পাতায় যদি নাম না থাকে তবে পাসবুকের প্রথম পাতার স্বপ্রত্যয়িত কপি)। এনইসিএস ম্যানডেট ফর্ম কোম্পানীর ওয়েবসাইট লিংক থেকে ডাউনলোড করা যাবে : http://www.wirefabrik.com/shareholder/wires%20necs%20Mandate%20form.pdf
ডিম্যাট হোল্ডিং	ডিপোজিটরি পাটিসিপ্টের সঙ্গে যোগাযোগ করুন ও আপনার ই-মেল আইডি এবং ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট তথ্য আপনার ডিম্যাট অ্যাকাউন্টে নথিভুক্ত করুন।

ফিনান্স আক্ট ২০২০ অনুযায়ী, ১ এপ্রিল, ২০২০ থেকে লভ্যাংশ থেকে আয় করেল আওতায় আনা হয়েছে ও শেয়ারহোল্ডারদের দেওয়া লভ্যাংশ থেকে ক্ষুদ্রতমই নির্ধারিত হারে কোম্পানী কর আদায় করবে। বিভিন্ন ক্ষেত্রের করের বিভিন্ন নির্ধারিত হারের ব্যপারে জানতে শেয়ারহোল্ডাররা ফিনান্স আক্ট ২০২০ ও তার সংশোধনী ধারা অনুসরণ করতে পারেন। শেয়ারহোল্ডারদের কোম্পানীর (ফিজিক্যাল মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী হলে) ও ডিপোজিটরির (ডিম্যাট মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী হলে) কাছে প্যান আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। শেয়ারহোল্ডাররা মনে রাখবেন যে, প্যান যদি নথিভুক্ত করা না হয়ে থাকে তবে ২০% বর্ধিত হারে কর কাটা হবে।

ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট তথ্যের অভাবে বা অন্য যেকোনো কারণে কোনো শেয়ারহোল্ডারকে লভ্যাংশ যদি বৈদ্যুতিন মাধ্যমে দেওয়া না যায় তবে কোম্পানী যত তাড়াতাড়ি সম্ভব পরিস্থিতি স্বাভাবিক হলেই ভিভিডেট ওয়ারেন্ট / ডিম্যাট ড্রাফট পাঠাবে।

ওয়ারস অ্যান্ড ফেব্রিক্স (এস.এ.) লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ২৬.০৬.২০২০

স্বাক্ষর
অভিযেক উপাধ্যায়
কোম্পানী সচিব

